ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

14.12.2020                                                                            № 30/164
с.Высокораменское

Об утверждении плана работы Высокораменской сельской Думы
На основании статьи 11 решения Высокораменской сельской Думы от 12.10.2017 № 2/9 «Об утверждении Регламента Высокораменской сельской Думы четвертого созыва»  Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Высокораменской сельской Думы на 2021 год. Прилагается.
Глава Высокораменского

сельского поселения                                                                       С.С. Добровольский
УТВЕРЖДЕН

решением Высокораменской

сельской Думы

от 14.12.2020 № 30/164
ПЛАН РАБОТЫ

ВЫСОКОРАМЕНСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА НА 2021 ГОД

	Дата проведения заседания сельской Думы
	Повестка заседания сельской Думы
	Ответственный за подготовку вопроса

	Февраль
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Высокораменской сельской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Высокораменское сельское поселение.
	Заместитель главы администрации

	Апрель
	Отчёт главы поселения о результатах своей деятельности

Об отчете об исполнении бюджета муниципального образования Высокораменского сельского поселения Шабалинского района за 2020 год
	Глава поселения
Ведущий специалист, главный бухгалтер

	Май
	Об информации об исполнении бюджета муниципального образования Высокораменское сельское поселение за 1 квартал 2021 года

О внесении изменений в решение Высокораменской сельской Думы от 25.06.2013 №5/31  «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Высокораменском сельском поселении»
	Ведущий специалист, главный бухгалтер
Заместитель главы администрации

	Июль
	Об информации об исполнении бюджета муниципального образования Высокораменское сельское поселение за 1 полугодие 2021 года
	Ведущий специалист, главный бухгалтер

	Октябрь
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Высокораменской сельской Думы «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Высокораменское сельское поселение, «Об утверждении бюджета  муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Об информации об исполнении бюджета муниципального образования Высокораменское сельское поселение за 9 месяцев 2021 года
	Заместитель главы администрации
Ведущий специалист, главный бухгалтер

	Декабрь
	О бюджете муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Высокораменское сельское поселение
Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики на 2022 год

Об утверждении Прогноза социально – экономического развития  муниципального образования Высокораменское  сельское поселение на 2022 и плановый период 2023 и 2024 годов

Утверждение плана работы Высокораменской сельской Думы Шабалинского района Кировской области на 2022 год
	Ведущий специалист, главный бухгалтер
Заместитель главы администрации

Ведущий специалист, главный бухгалтер
Глава поселения
Заместитель главы администрации